CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr, Presidente da Cámara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 70/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o
plenário e se aprovado. seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município. solicitando () ALARGAMENTO DA VIA LOCALIZADA DENTRO DO PARQUl:
NEWTON PUPPI. que dá acesso às dependências do parque pela entrada da Rua Subestação de

Enologia. localizada no Bairro Vila Bancária. deste município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos munícipes dada a dificuldade de trânsito no
local, uma vez que pelo fato de a via ser muito estreita ª locomoção tica prejudicada. Solicita—se.

portanto, o alargamento da via, como forma de trazer mais segurança.

Nestes TennoS.
Pede deferimento,

Campo Largo, 25 de maio de 2021.

O)“L,» CSM

André TrevisanGabardo
Vereador

: ll 3392-1717
E mail: cmo-mpolnrgorgcmc.mpomgo.px.gov.br

Home page:m.campui.rgo.pr.teg.hz

L)“;